
  

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 1, datë 25.07.2011 

 

 PËR  

MIRATIMIN E MANDATIT TË KËSHILLTARËVE 
 

Në mbështetje të nenit 26, pika 6, germa b, dhe “c”, nenit 27, pika 1 dhe 2, të ligjit Nr. 8652, datë 

31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar); si dhe në 

Vendimin e Komisionit Qëndror të Zgjedhjeve nr. 5879, datë 15.07.2011, Këshilli Bashkiak i 

Tiranës,   

 

V E N D O S I: 
 

I. Të miratojë mandatin e anëtarëve të Këshillit Bashkiak të Tiranës si më poshtë : 

 

1. Mimoza Qazim Hafizi             PS 

2. Tritan Mirdash Kalo   PS 

3. Kristaq Stavri Blushi     PS 

4. Ardiana Shaqir Berberi   PS 

5. Ervin Alfred Bushati   PS 

6. Lorenc Apostol Vangjeli  PS 

7. Arbian Cvetko Mazniku  PS 

8. Aldrin Haxhi Dalipi      PS 

9. Gerta Valier Lubonja    PS 

10. Shpëtim Xhetan Cami   PS 

11. Fatbardha Ibrahim Barjaba  PS 

12. Genti Isa Gazheli   PS 

13. Juliana Farudin Hoxha  PS 

14. Mehmet Refi Hasalami         PS 

15. Alketa Muharrem Hila  PS 

16. Valbona Selim Tahiraj  PS 

17. Petrit Selman Ago   PS 

18. Hari Thanas Mulla        PS 

19. Eridian Bajram Salianji  PS 

20. Andrea Theofan Marto   PS 

21. Megi Gjon Ajtyreza    PS 

22. Ylli Pertef Çano           PS 

23. Vjola Pando Sterjo   PS 

24. Xhevdet Abedin Kacani  PS  

25. Suzana Ymer Hakrama  PS 

26. Florian Agim Pullazi   PDS 

27. Enver Beqir Reça   PSV’91 

28. Jorida Hasan Tabaku   PD 



29. Ferdinant Njazi Poni   PD 

30. Gezim Murat Karapici  PD 

31. Suzana Myfit Guxholli  PD 

32. Niazi Azem Kosovrasti  PD 

33. Dhori Petraq Kule   PD 

34. Jul Loro Bushati   PD  

35. Eneida Stefan Guria   PD 

36. Beqir Xheladin Nuredini  PD 

37. Basnik Jaup Aliaj        PD 

38. Jera Pertef Kruja           PD 

39. Zamir Shefqet Ndroqi   PD 

40. Akli Thimaq Fundo       PD 

41. Sulejman Haxhi Mema   PD 

42. Enkelejda Bujar Sallaku   PD 

43. Bledi Adem Kasmi    PD 

44. Murat Akil Basha         PD 

45. Ariana Hektor Bekteshi  PD 

46. Vejsel Zija Rizvanolli   PD 

47. Sezai Feta Rokaj                  LSI 

48. Edmond Qamil Panariti   LSI 

49. Erisi Kujtim Zaimi              LSI 

50. Endrit Vullnetar Brahimllari   LSI 

51. Viron Nazif Bezhani    LSI 

52. Tahir Abdullah Muhedini   PDIU 

53. Arjan Qerim Çukaj    PDIU 

54. Maksim Selman Begeja  PR 

55. Agim Daut Kraja    PLL 

 

II. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 

 


